
 

令和３年 10 月 25 日 

保護者の皆様 

大阪市横堤中学校 

校長 井寄 芳春 

土曜授業のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、土曜授業を実施しますので、お知らせいたします。なお、今年度は 

新型コロナウイルス感染症拡大防止を考慮し、保護者の皆様の来校は控えていただきますよう、

お願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時   10 月 30 日（土）３限までの 50 分授業後、終学活、後片付け 

 

２ 時間割 

 １限 ２限 ３限 ４限 

１年１組 展示見学 総合 総合 学活 

１年２組 展示見学 総合 総合 学活 

１年３組 展示見学 総合 総合 学活 

２年１組 数学 展示見学 総合 学活 

２年２組 英語 展示見学 総合 学活 

２年３組 音楽 展示見学 総合 学活 

３年１組 英語 家庭 展示見学 学活 

３年２組 数学 理科 展示見学 学活 

３年３組 国語 社会 展示見学 学活 

 

３ 備 考  持ち物等の詳細については、各学級でご連絡いたします。 


